PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA PORTARIA Nº 12.697/2015	
DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.	
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais;	

PORTARIA № 12.697/2015 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR. Seg, 11 de Janeiro de 2016 07:18

PORTARIA № 12.697/2015 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.

ANTÔNIO SILVA	
PREFEITO MUNICIPAL	
MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO	
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	
CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR	

PORTARIA Nº 12.697/2015 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.

Seg, 11 de Janeiro de 2016 07:18

Seg, 11 de Janeiro de 2016 07:18

## SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO